
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 9.12.2024 do 13.12.2024 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
9.12.2024 
2439/2888/3626 

 

Polievka srbská čorba 
Chlieb k polievke celozrnný 
Palacinky s džemom 
 

200/220/250 
50/50/70 
195/255/325 

5086 
30025 
15036 

Obilniny, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 

Utorok 
10.12.2024 
2747/3371/4253 

Polievka pórová so zemiakmi a syrom 
Karbonátok z rybieho filé pečený 
Zemiakové pyré 
Šalát z čínskej kapusty s kukuricou 

200/220/250 
90/100/130 
195/240/295 
75/75/100 

5070 
10002 
17019 
24045 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, vajcia, ryba 
Mlieko 

Streda 
11.12.2024 
2732/3015/3702 

Polievka šošovicová so zeleninou 
Kuracie prsia so šampiňónmi a špagetami 
Ovocie 

200/220/250 
218/254/320 
1 ks 

5097 
9054 
22000 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
 
 

Štvrtok 
12.12.2024 
3148/3717/4705 

Polievka kyslá zemiaková s vajíčkom 
Švédsky rezeň 
Ryža dusená 
Šalát z hlávkovej kapusty miešaný 

200/220/250 
98/118/152 
150/170/190 
70/70/100 

5057 
7041 
17011 
24050 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny, mlieko 
 
 

13.12.2024 
3186/3839/4640 

Kapustnica s klobásou a hubami 
Pečivo vodové 
Granadiersky pochod so syrom 
Šalát paradajkový 

200/220/250 
1 ks 
240/300/350 
100/100/120 

5042 
3012 
14007 
24022 

Obilniny 
Obilniny 
Obilniny, mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


